teris, tam cílra, quam ultra mare, infra nostri dominium

constitutis, praesentihus, et futuris: Quateuus confirma

tionem noslram hujusmodi teneant firmiter, et observent,

et facíant ab aliis inviolabililcr observari, et non contra

veniant, nec aliquem coñtravenire permittant aliqua ra

tione. ln cuius reí testimonium praesenlem vobis lieri

iussimus, nostro @Μο ρειιι!ειι!ι munitam. Dat. Valentine,

vicessima die Augusti, anno a Nativitate Domini iii.cccc.xv.

Regnique nostri quarto.

Sig+num Ferdinandi, Dei gratía Regis Aragonum ,

Siciliae, Valentiae, JIajOricarum, Sardiniae ε! δοτείεεε,

θεοπί!ίε Βαι·ε!ιίιιαε, θεοί.: ΑΜαεσιαι·ιιιιι ε! Νεορα!είαε, εε

εΙίωπ δοπιί!ίε Πο.ιεί!ίοπίε ε! δεεί!επίαε. .Με Γετάίπαπάιι.ι.

Τεειεε sunt, Petrus Arcbiepiscopus Terrachonae, Al

fonsus Dux Gaudiae, Enricus de Villena, Ioannes Comes

Cardonae, et Petrus Maca de Licana, Consiliarij Domini

Regis. ‘

Sig+num ¡nei Pauli Nicolai, dicti Domini Regio Sc

cretarii , qui praedicta de @Με mandato εστί!!! |εεί, ε!

εΙαι!εί. δοι·ι·ίεί!ωτ ειπε!!! ίπ Ιίπειζι Η] Ματ! ε! αΙιεί, ίπ

επάεπι iiij κι ικιιιιιτιε.

Dominus Rex uiandavit mihi, Paulo Nicholai,

ε! Πω Μ! in Concilio, uhi lecta, et informa.

lus ídem Dominus Rex, mandavit expediri.

XVIII“.

Pietro, Arcivescovo’ di Cagliari, presenta :κι Ordino di

‘Berengario Carroz, capitano generale di Sardegna,

Ïonde non essere turbato nella pacifica possessione e

nelfcsrrcizio dei suoi drítti sulla villa di SANfAnA nel

luogo di 80ι.ι:ι,. ‹Ιφειιάεπ!ε ε!!! VILLA di CINESA ¿’odierno

Iglesias}. a '

(l Η δ; - !θ Νοιειιι!ιτε)

ΒιιΙΓΑι·ε!ιινιιι Λι·εινεεεον!Ιε di Cagliari, antico ΠΟΠΗ!!! υπευιι!ιι·απεεεο,

Μ!! Α, Μ. 939, μη!. Θ.

δονει·ιιι! ιιιιινετε! οπο!! die Sabati parum ante ocea

sum Solis iutitulata Sexta decima mcnsis Novembris anno

a Nativitate Domini millesimo quadrigenresimo quinto

decimo Reverendissimus in Chripsto Pater, el Dominus

Dominus Petrus Dei Gratia Archiepiscopus Callaritanus

existen; personalitcr in Villa Ecclesiarum de SUGIO (l)

videlicet in domo sive abitatione venorabilis et discreti

Antoni Locti Canonici Sulcitañ in presentia Reverendi

Domini Iohannis Sulcitañ Episcopi et bonorabilis Petri

Πες!! ιιιΠιιἰε minoris dierum hercditati in Capite Callari

ac etiam discreti Nicolai Formerij connotarij mei Matbei

Serra Notaríj et Scriptoris Curie Gubernatoris Callari in

frascripti obtulit et presentavit ac per dictum discretum

Nicolaum Formerii Connotarium meum predictum et in

frascriptum legi publicari el intimari perquesivit Venera